Etenim servus tuus custódit ea : \* in custodiéndis illis retribúto multa.

Commune Apostolorum, I, Noct. (11)

Dclícta quis intélligit ? ab ocultis meis munda me : \* et ab aliénis parce servo tuo.

Si mei non fúerint domináti, tunc immaculátus ero : \* et emundábor a delícto máximo.

Et erunt ut compláceant elóquia oris mei : \* et meditatio cor-dis mei in conspéctu tuo semper.

Dómine, adjútor meus, \* et redémptor meus.

**Aña.** In omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terrae verba eórum.

**Aña.** Clamavérunt justi, \* et Dóminus exaudívit eos.

Psalmus 33.

**B**ENEDICAM Dóminum in omni témpore : \* semper laus ejus in ore meo.

In Dómino laudábitur áima mea : \* áudiant mansuéti, et læténtrur.

Magnificáte Dóminum mecum, \* et exaltémus nomen ejus in idípsum.

Exquisívi Dóminum, et exaudívit me : \* et ex ómnibus tribulatióibus meis erípuit me.

Accédite ad eum, et illuminámini : \* et fácies vestræ non confundéntur.

Iste pauper clamávit, et Dóminus exaudívit eum : \* et de ómnibus tribulatióibus ejus salvávit eum.

Immítet Angelus Dómini in circúitu timéntium eum : \* et erípiet eos.

Gustáte, et vidéte quóniam suávis est Dóminus : \* beátus vir, qui sperat in eo.

Timéte Dóminum, omnes sancti ejus : \* quóniam non est inópia timéntibus eum.

Dívites eguérunt et esuriérunt : \* inquiréntes autem Dóminum non minuéntur omni bono.

Veníte, filii, audíte me : \* timórem Dómini docébo vos.

Quis est homo qui vult vitam : \* díligit dies vidére bonos ?

Próhibe linguam tuam a malo : \* et lábia tua ne loquántur dolum.

Divértea malo, et fac bonum : \* inquiré pacem, et perséquere eam.

Oculi Dómini super justos : \* et aures ejus in preces eórum.

Vultus autem Dómini super faciéntes mala : \* ut perdat de terra memóriam eórum.

Clamavérunt justi, et Dóminus exaudívit eos : \* et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos.

Juxta est Dóminus iis qui tribuláto sunt corde : \* et húmiles spíritu salvábit.

Multæ tribulatiónes justórum : \* et de ómnibus his liberábit eos Dóminus.

Custódit Dóminus ónnia ossa eórum : \* unum ex his non conterétur.

Mors peccatórum péssima : \* et qui odérunt justum, delínquent.

Rédimet Dóminus áimas servórum suórum : \* et non delínquent omnes, qui sperant in eo.

**Aña.** Clamavérunt justi, et Dóminus exaudívit eos.

**Aña.** Constitues eos príncipes \* super omnem terram : mémores erunt nōminis tui, Dómine.

### Psalmus 44.

**E**RUCTAVIT cor meū verbum bonum : \* dico ego ópera mea Regi.

Lingua mea cálamus scribæ, \* velóciter scribéntis.

Speciósus forma præ filiis hóminum, diffúsa est grátia in lábiis tuis : \* proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Accíngere gládio tuo super fe- mur tuum, \* potentíssime.

Spécie tua et pulchritúdine tua \* inténde, próspero procede, et regna.

Propter veritátem, et mansue-

túdinem, et justítiam : \* et dedúcet te mirabiliter déxtera tua.

Sagíttæ tuæ acútæ, pópuli sub te cadent : \* in corda inimicórum regis.

Sedes tua, Deus, in sæculum sæculi : \* virga directiónis virga regni tui.

Dilexísti justítiam , et odísti iniquitatēm : \* proptérea unxit te Deus, Deus tuus óleo lætítiæ præ consórtibus tuis.

Myrrha, et gutta, et cásia a ve- stiméntis tuis, a dómibus ebúrneis : \* ex quibus delectavérunt te filiæ regum in honóre tuo.

Astitit regína a dextris tuis in vestítu deauráto : \* circúmdata varietáte.

Audi, filia, et vide, et inclína aurem tuam : \* et oblíviscere pópulum tuum, et domum patris tui.

Et concupíscet Rex decórem tuum: \* quóniam ipse est Dóminus Deus tuus, et adorábunt eum.

(16) Commune Apostolorum. I. Noct.

Et filiae Tyri in munéribus \*  
vultum tuum deprecabuntur :  
omnes dívites plebis.

Omnis glória ejus filiae Regis  
ab intus, \* in límbriis áureis  
circumamícta varietatibus.

Adducéntur Regi vírgines post  
eam : \* próximae ejus afferéntur  
tibi.

Afferéntur in lætitia et exsul-  
tatióne, \* adducéntur in templum  
Regis.

Pro pátribus tuis nati sunt tibi  
filii : \* constitúes eos príncipes  
super omnem terram.

Mémores erunt nóminis tui : \*  
in omni generatióne et genera-  
tióne.

Propterea pópuli confitebún-  
tur tibi in aetérnum : \* et in sæ-  
culum sæculi.

**Aña.** Constitúes eos prínci-  
pes super omnem terram : mé-  
mores erunt nóminis tui, Dó-  
mine.

**f.** In omnem terram exívit so-

Commune Apostolorum. I. Noct. (17)

nus eórum. **f.** Et in fines orbis  
terræ verba eórum.

Pater noster.

**f. j.** Ecce ego mitto vos sicut  
oves in médio lupórum, dicit Dó-  
minus : \* Estóte ergo prudéntes  
sicut serpentes, et símplices sic-  
ut colúmbæ. **f.** Dum lucem ha-  
bétis, crédite in lucem, ut filii  
lucis sitis. Estóte.

**f. ij.** Tóllite jugum meum su-  
per vos, dicit Dóminus, et díscite  
a me, quia mitis sum, et húmilis  
corde : \* Jugum enim meum suá-  
ve est, et onus meum leve. **f.** Et  
inveniétis réquiem animábus ve-  
stris. Jugum.

**f. iiij.** Dum stetéritis ante re-  
ges et præsides, nolíte cogitare  
quómodo, aut quid loquámini :  
\* Dábitur enim vobis in illa hora  
quid loquámini. **f.** Non enim vos  
estis qui loquímini : sed Spíritus  
Patris vestri, qui loquitur in vo-  
bis. Dábitur. **G**lória Patri. Dábi-  
tur.